
РАСПИСАНИЕ 
Занятий  заочного отделения (зимняя сессия)- 2021/2022 уч. года 

 

 Группа 
ЭТМ-31з Э-31з ЭТ-31з ГД-31з 

 Время  

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
10

.0
1.

20
22

 

 
.    

830-1005  Электрические аппараты (пр) Шкода   

1015-1150 Экономика (пр) Таничева Электрические аппараты (пр) Шкода Основы конструирования теплотехнического 
оборудования (пр) Харламов 

 

1220-1355 Экономика (пр) Таничева Электрические аппараты (пр) Шкода Основы конструирования теплотехнического 
оборудования (пр) Харламов 

Геодезическая практика   Макарова 

1405-1540 Экономика (конс) Таничева Электрические аппараты (лаб) Шкода Основы конструирования теплотехнического 
оборудования (пр) Харламов 

Геодезия и маркшейдерия (лаб) Макарова 

1550-1725  Электрические аппараты (конс) Шкода Основы конструирования теплотехнического 
оборудования (прием к/р+зачет) Харламов 

Геодезия и маркшейдерия (зачет) Макарова 

1735-1910     

В
то

рн
ик

 
11

.0
1.

20
22

 

830-1005     

1015-1150        
1220-1355 Метрология, стандартизация и 

сертификация (лаб) Зорин 
Пакеты прикладных программ в 
электроэнергетике (Л) Дегтярь 

  

1405-1540 Метрология, стандартизация и 
сертификация (зачет) Зорин 

Пакеты прикладных программ в 
электроэнергетике (Л) Дегтярь 

  

1550-1725     

1735-1910     

С
ре

да
 

12
.0

1.
20

22
 

830-1005     

1015-1150   Системы автоматизированного проектирования 
теплоэнергетического оборудования (пр) Харламов 

 

1220-1355  Философия (пр) Ковалев Системы автоматизированного проектирования 
теплоэнергетического оборудования (лаб) Харламов 

 

1405-1540 Детали машин и основы конструирования 
(пр)  Харламов 

Философия (конс) Ковалев Системы автоматизированного проектирования 
теплоэнергетического оборудования (зачет) 

Харламов 

 

1550-1725 Детали машин и основы конструирования 
(прием к/р+зачет) Харламов 

   

1735-1910     

Че
тв

ер
г 

13
.0

1.
20

22
 

830-1005   Социология и психология (пр) Какоткина  

1015-1150 Электроника, электрооборудование и 
электронные системы управления 

ТиТТМО (Л) Солодовников 

 Социология и психология (зачет) Какоткина Сопротивление  материалов (пр) Серых 

1220-1355 Основы теории надежности и диагностика 
технических систем (пр) Зорин 

Социология и психология (пр) Какоткина  Сопротивление  материалов (лаб) Серых 

1405-1540 Основы теории надежности и диагностика 
технических систем (лаб) Зорин 

Социология и психология (зачет) Какоткина  Сопротивление  материалов (лаб) Серых 

1550-1725 Основы теории надежности и диагностика 
технических систем (зачет) Зорин 

  Сопротивление  материалов (конс) Серых 

1735-1910     



 

П
ят

ни
ца

 
14

.0
1.

20
22

 
830-1005 Компьютерное моделирование (лаб) 

Солодовников 
  9.00  Сопротивление  материалов (экзамен) 

Серых 

1015-1150 Компьютерное моделирование (лаб) 
Солодовников 

   

1220-1355 Компьютерное моделирование (лаб) 
Солодовников 

Философия (экзамен) Ковалев   

1405-1540 Компьютерное моделирование (зачет) 
Солодовников 

   

1550-1725     

1735-1910     

С
уб

бо
та

 
15

.0
1.

20
22

 

830-1005     

1015-1150   Тепломассообмен (пр) Овсянников  

1220-1355   Тепломассообмен (пр) Овсянников  

1405-1540   Тепломассообмен (пр) Овсянников  
1550-1725   Тепломассообмен (пр) Овсянников  

1735-1910   Тепломассообмен (лаб+конс+прием к/р) 
Овсянников 

 

В
ос

кр
ес

ен
ье

 
16

.0
1.

20
22

 

830-1005   9.00 Тепломассообмен (экзамен) 
Овсянников 

 

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
17

.0
1.

20
22

 

830-1005  Электрические машины (пр) Шкода   

1015-1150  Электрические машины (пр) Шкода   

1220-1355 Экономика (экзамен) Таничева Электрические машины (лаб) Шкода  Прикладная механика (пр) Зорин 

1405-1540  Электрические машины (лаб) Шкода  Прикладная механика (прием к\п+зачет) 
Зорин 

1550-1725  Электрические машины (конс) Шкода   

1735-1910     

В
то

рн
ик

 
18

.0
1.

20
22

 

830-1005  9.00  Электрические машины (экзамен) 
Шкода 

 Материаловедение (пр) Золотарев 

1015-1150   Тепломеханическое оборудование 
промышленных предприятий (пр) Харалмов 

Материаловедение (лаб+конс) Золотарев 

1220-1355 Силовые агрегаты (пр) Золотарев  Тепломеханическое оборудование 
промышленных предприятий (лаб) Харалмов 

Стандартизация и основы взаимозаменяемости 
(пр) Зорин 

1405-1540 Силовые агрегаты (лаб) Золотарев  Тепломеханическое оборудование 
промышленных предприятий (конс) Харламов 

Стандартизация и основы взаимозаменяемости 
(лаб) Зорин 

1550-1725 Силовые агрегаты (зачет) Золотарев   Стандартизация и основы взаимозаменяемости 
(зачет) Зорин 

1735-1910     



РАСПИСАНИЕ 
Занятий  заочного отделения (зимняя сессия)- 2021/2022 уч. года 

 

 Группа 
ЭТМ-31з Э-31з ЭТ-31з ГД-31з 

 Время  

С
ре

да
 

19
.0

1.
20

22
 

 
.    

830-1005 Эксплуатационные материалы и защита 
от коррозии (пр) Золотарев 

   

1015-1150 Эксплуатационные материалы и защита 
от коррозии (лаб+зачет) Золотарев 

   

1220-1355 Производственный менеджмент (Л) 
Рощупкина 

Программирование  и основы алгоритмизации 
(лаб) Пронин 

Тепломеханическое оборудование 
промышленных предприятий (экзамен) 

Харламов 

Экономическая теория (пр) Таничева 

1405-1540  Программирование  и основы алгоритмизации 
(лаб) Пронин 

 Экономическая теория (пр) Таничева 

1550-1725  Программирование  и основы алгоритмизации 
(лаб) Пронин 

 Экономическая теория (пр) Таничева 

1735-1910  Программирование  и основы алгоритмизации 
(конс) Пронин 

 Экономическая теория (конс) Таничева 

Че
тв

ер
г 

20
.0

1.
20

22
 830-1005  9.00  Электрические аппараты (экзамен) 

Шкода 
  

1015-1150        
1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

П
ят

ни
ца

 
21

.0
1.

20
22

 

830-1005     

1015-1150  Пакеты прикладных программ в 
электроэнергетике (Л) Дегтярь 

 Теплотехника (Л) Попов 

1220-1355  Пакеты прикладных программ в 
электроэнергетике (Л) Дегтярь 

 Теплотехника (пр) Попов 

1405-1540    Теплотехника (лаб) Попов 

1550-1725    Теплотехника (зачет) Попов 

1735-1910     

С
уб

бо
та

 
22

.0
1.

20
22

 

830-1005  Электроника (Л) Чурсин   

1015-1150  Электроника (Л) Чурсин   

1220-1355 Гидравлические  и пневматические системы 
транспортных и  транспортно-технологических 

машин и оборудования (лаб) Конев 

Электроника (Л) Чурсин   

1405-1540 Гидравлические  и пневматические системы 
транспортных и  транспортно-технологических 

машин и оборудования (зачет) Конев 

   

1550-1725     

1735-1910     



В
ос

кр
ес

ен
ье

 
23

.0
1.

20
22

 
830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
24

.0
1.

20
22

 

830-1005 Конструкция и эксплуатационные 
свойства ТиТТМО (Л) Золотарев 

 Термовлажностные и низкотемпературные 
теплотехнологические процессы и установки (Л) 

Харламов 

Прикладная механика (Л) Зорин 

1015-1150 Конструкция и эксплуатационные свойства 
ТиТТМО (пр) Золотарев 

 Термовлажностные и низкотемпературные 
теплотехнологические процессы и установки (Л) 

Харламов 
Прикладная механика (Л) Зорин 

1220-1355  Программирование  и основы алгоритмизации 
(экзамен) Пронин 

Термовлажностные и низкотемпературные 
теплотехнологические процессы и установки (Л) 

Харламов 
Прикладная механика (Л) Зорин 

1405-1540   Основы трансформации теплоты  (Л) Харламов  
1550-1725     
1735-1910     

В
то

рн
ик

 
25

.0
1.

20
22

 

830-1005    Материаловедение (экзамен) Золотарев 

1015-1150   Культура речи и деловое  общение (Л) Ларионова Математическое моделирование и САПР (Л) 
Харламов 

1220-1355   Автоматизированные системы мониторинга и 
управления распределенными объектами 

теплотехнологии (Л) Зорин 

Математическое моделирование и САПР (пр) 
Харламов 

1405-1540   Автоматизированные системы мониторинга и 
управления распределенными объектами 

теплотехнологии (Л) Зорин 

 

1550-1725   Автоматизированные системы мониторинга и 
управления распределенными объектами 

теплотехнологии (Л) Зорин 

 

1735-1910     

С
ре

да
 

26
.0

1.
20

22
 

830-1005     

1015-1150  Автоматизированные системы контроля и  учета  
энергии (Л) Быков 

  

1220-1355  Автоматизированные системы контроля и  учета  
энергии (Л) Быков 

 Геодезия и маркшейдерия (Л) Макарова 

1405-1540  Автоматизированные системы контроля и  учета  
энергии (Л) Быков 

 Геодезия и маркшейдерия (Л) Макарова 

1550-1725     

1735-1910     

Че
тв

ер
г 

27
.0

1.
20

22
 

830-1005    9.00  Экономическая теория (экзамен) Таничева 

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     



РАСПИСАНИЕ 
Занятий  заочного отделения (зимняя сессия)- 2021/2022 уч. года 

 
 
 

 Группа 
ЭТМ-31з Э-31з ЭТ-31з ГД-31з 

 Время  

П
ят

ни
ца

 
28

.0
1.

20
22

 

 
.    

830-1005  Электроснабжение (Л) Шкода  9.00  Геомеханика (пр) Черныш 

1015-1150  Электроснабжение (Л) Шкода  Геомеханика (пр+зачет) Черныш 

1220-1355  Электроснабжение (Л) Шкода  Открытая геотехнология (Л) Черныш 

1405-1540    Строительная  геотехнология (Л) Черныш 

1550-1725     

1735-1910     

С
уб

бо
та

 
29

.0
1.

20
22

 

830-1005  Электромагнитные и электромеханические 
переходные процессы (Л) Чурсин 

 Горные машины и оборудование (Л) Климов 

1015-1150  Электромагнитные и электромеханические 
переходные процессы (Л) Чурсин 

 Горные машины и оборудование (Л) Климов    

1220-1355  Электромагнитные и электромеханические 
переходные процессы (Л) Чурсин 

 Горные машины и оборудование (Л) Климов 

1405-1540  Электромагнитные и электромеханические 
переходные процессы (пр) Чурсин 

  

1550-1725     

1735-1910     

В
ос

кр
ес

ен
ье

 
30

.0
1.

20
22

 830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
31

.0
1.

20
22

 830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     



 
 
 
 

В
то

рн
ик

 
01

.0
2.

20
22

 
830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

С
ре

да
 

02
.0

2.
20

22
 830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     
1550-1725     
1735-1910     

Че
тв

ер
г 

03
.0

2.
20

22
 

830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

 

830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

 

830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     



РАСПИСАНИЕ 
Занятий  заочного отделения (зимняя сессия)- 2021/2022 уч. года 

 

 

 Группа 
ЭК-31з ТБ-31з ТВ-31з ПГС-31з 

 Время  

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
10

.0
1.

20
22

 

 
.    

830-1005 Маркетинг (пр) Гайворонская    

1015-1150 Маркетинг (пр) Гайворонская   Архитектура зданий (пр) Плутахина 

1220-1355 Маркетинг (пр) Гайворонская Механика (пр) Зорин Технологические процессы в строительстве 
(пр) Зорина 

Архитектура зданий (пр) Плутахина 

1405-1540 Маркетинг (конс) Гайворонская Механика (лаб) Зорин Технологические процессы в строительстве 
(зачет) Зорина 

Архитектура зданий (прием к/п+зачет) 
Плутахина 

1550-1725  Механика (зачет) Зорин   

1735-1910     

В
то

рн
ик

 
11

.0
1.

20
22

 

830-1005 Государственное регулирование экономики 
(пр) Гайворонская 

  Экология (лаб) Иванцова 

1015-1150 Государственное регулирование экономики 
(пр) Гайворонская 

  Экология (зачет) Иванцова    

1220-1355 Государственное регулирование экономики 
(пр) Гайворонская 

  Безопасность жизнедеятельности (Л) Иванцова 

1405-1540 Государственное регулирование экономики 
(зачет) Гайворонская 

 Экология (лаб) Иванцова  

1550-1725   Экология (зачет) Иванцова  

1735-1910     

С
ре

да
 

12
.0

1.
20

22
 

830-1005     

1015-1150     

1220-1355  Метрология, стандартизация и сертификация 
(лаб) Зорин 

Экономика  (пр) Таничева Экономика  (пр) Таничева 

1405-1540  Метрология, стандартизация и сертификация 
(зачет) Зорин 

Экономика  (пр) Таничева Экономика  (пр) Таничева 

1550-1725  Промышленная экология (конс) Иванцова Экономика  (зачет)  Таничева Экономика  (зачет)  Таничева 

1735-1910     

Че
тв

ер
г 

13
.0

1.
20

22
 

830-1005 Экономико-математическое моделирование 
(лаб) Котенева 

   

1015-1150 Экономико-математическое моделирование 
(лаб) Котенева 

   

1220-1355 Экономико-математическое моделирование 
(конс) Котенева 

13.00  Промышленная экология (экзамен) 
Иванцова 

 Технологические процессы в строительстве 
(пр+зачет) Зорина 

1405-1540    Современные технологии в экономике  (пр) 
Зорина 

1550-1725    Современные технологии в экономике  (зачет) 
Зорина 

1735-1910     



 
 
 
 

П
ят

ни
ца

 
14

.0
1.

20
22

 
830-1005 9.00  Маркетинг (экзамен) Гайворонская    

1015-1150    Строительная механика (Л) Серых 

1220-1355  Экономика (пр) Таничева  Строительная механика (Л) Серых 

1405-1540  Экономика (пр) Таничева   

1550-1725  Экономика (зачет) Таничева   

1735-1910     

С
уб

бо
та

 
15

.0
1.

20
22

 

830-1005   Электротехника (лаб) Чурсин  

1015-1150 Бухгалтерский учет (пр) Володина  Электротехника (зачет) Чурсин Электротехника (лаб) Чурсин 

1220-1355 Бухгалтерский учет (пр) Володина Электроника и электротехника (зачет) 
Чурсин 

 Электротехника (зачет) Чурсин 

1405-1540 Бухгалтерский учет (конс)  Володина    
1550-1725     
1735-1910     

В
ос

кр
ес

ен
ье

 
16

.0
1.

20
22

 

830-1005     

1015-1150 Бухгалтерский учет (экзамен)  Володина    

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
17

.0
1.

20
22

 

830-1005     

1015-1150  Теплофизика (лаб) Харламов   

1220-1355  Теплофизика (зачет) Харламов   

1405-1540 Экономико-математическое 
моделирование (экзамен) Котенева 

   

1550-1725     

1735-1910     

В
то

рн
ик

 
18

.0
1.

20
22

 

830-1005     

1015-1150  Компьютерная графика (пр) Зорина   

1220-1355 Финансы (Л) Кузнецова Компьютерная графика (пр) Зорина Организация, управление и правовое 
обеспечение строительства (зачет) 

Рощупкина 

Организация, управление и правовое 
обеспечение строительства (зачет) Рощупкина 

1405-1540 Финансы (пр) Кузнецова Компьютерная графика (пр) Зорина   

1550-1725 Финансы (пр) Кузнецова Компьютерная графика (зачет) Зорина   

1735-1910     



РАСПИСАНИЕ 
Занятий  заочного отделения (зимняя сессия)- 2021/2022 уч. года 

 

 

 Группа 
ЭК-31з ТБ-31з ТВ-31з ПГС-31з 

 Время  

С
ре

да
 

19
.0

1.
20

22
 

 
.    

830-1005     

1015-1150     

1220-1355 Финансы (пр) Кузнецова    

1405-1540 Финансы (конс) Кузнецова    

1550-1725 Производственная практика (пр) Кузнецова    

1735-1910     

Че
тв

ер
г 

20
.0

1.
20

22
 

830-1005     

1015-1150        
1220-1355 Операционный и производственный 

менеджмент (Л) Рощупкина 
   

1405-1540 Операционный и производственный 
менеджмент (Л) Рощупкина 

   

1550-1725 Операционный и производственный 
менеджмент (Л) Рощупкина 

   

1735-1910     

П
ят

ни
ца

 
21

.0
1.

20
22

 

830-1005     

1015-1150  Гидрогазодинамика (конс) Овсянников Аэрогидродинамика инженерных систем (пр) 
Овсянников 

 

1220-1355  Гидрогазодинамика (экзамен) Овсянников Аэрогидродинамика инженерных систем 
(лаб+зачет) Овсянников 

 

1405-1540   Теоретические основы создания 
микроклимата (Л) Овсянников 

 

1550-1725   Водоснабжение, водоотведение. 
Теплогазоснабжение и вентиляция (Л) Попов 

Водоснабжение, водоотведение. Теплогазоснабжение и 
вентиляция (Л) Попов 

1735-1910   Водоснабжение, водоотведение. 
Теплогазоснабжение и вентиляция (Л) Попов 

Водоснабжение, водоотведение. Теплогазоснабжение и 
вентиляция (Л) Попов 

С
уб

бо
та

 
22

.0
1.

20
22

 

830-1005 9.00  Финансы (экзамен) Кузнецова  Водоснабжение, водоотведение. 
Теплогазоснабжение и вентиляция (Л) Попов 

Водоснабжение, водоотведение. Теплогазоснабжение и 
вентиляция (Л) Попов 

1015-1150  Производственная безопасность (зачет) 
Климова 

Водоснабжение, водоотведение. 
Теплогазоснабжение и вентиляция (пр) Попов 

Водоснабжение, водоотведение. Теплогазоснабжение и 
вентиляция (пр) Попов 

1220-1355  Производственная безопасность (Л) Климова Водоснабжение, водоотведение. 
Теплогазоснабжение и вентиляция (пр+конс) Попов 

Водоснабжение, водоотведение. Теплогазоснабжение и 
вентиляция (пр+конс) Попов 

1405-1540  Производственная безопасность (Л) Климова Техническая термодинамика. 
Тепломассообмен (Л) Попов 

 

1550-1725  Производственная безопасность (Л) Климова Техническая термодинамика. 
Тепломассообмен (пр) Попов 

 

1735-1910   Техническая термодинамика. 
Тепломассообмен (лаб+зачет) Попов  



 
 

 

В
ос

кр
ес

ен
ье

 
23

.0
1.

20
22

 
830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
24

.0
1.

20
22

 

830-1005     

1015-1150 Документирование управленческой 
деятельности (Л) Ларионова 

   

1220-1355 Экономика труда (Л) Таничева    

1405-1540 Экономика труда (Л) Таничева    
1550-1725 Экономика труда (Л) Таничева    
1735-1910     

В
то

рн
ик

 
25

.0
1.

20
22

 

830-1005     

1015-1150  Социология и психология (Л) Какоткина   

1220-1355  Производственная санитария и гигиена 
труда (Л) Иванцова 

 Железобетонные и каменные конструкции (Л) 
Зорина 

1405-1540  Производственная санитария и гигиена 
труда (Л) Иванцова 

 Железобетонные и каменные конструкции (лаб) 
Зорина 

1550-1725  Производственная санитария и гигиена 
труда (Л) Иванцова 

  

1735-1910     

С
ре

да
 

26
.0

1.
20

22
 

830-1005     

1015-1150     

1220-1355  Производственная санитария и гигиена труда 
(пр) Иванцова 

  

1405-1540  Производственная санитария и гигиена труда 
(пр) Иванцова 

  

1550-1725  Производственная санитария и гигиена труда 
(пр) Иванцова 

  

1735-1910     

Че
тв

ер
г 

27
.0

1.
20

22
 

830-1005     

1015-1150 Экономика природопользования (Л) 
Масягина 

   

1220-1355 Интернет -технологии  (лаб) Евтушенко    

1405-1540 Интернет -технологии  (лаб) Евтушенко    

1550-1725 Интернет -технологии  (лаб) Евтушенко    

1735-1910 Интернет -технологии  (зачет) Евтушенко    



РАСПИСАНИЕ 
Занятий  заочного отделения (зимняя сессия)- 2021/2022 уч. года 

 

 

 Группа 
ЭК-31з ТБ-31з ТВ-31з ПГС-31з 

 Время  

П
ят

ни
ца

 
28

.0
1.

20
22

 

 
.    

830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

С
уб

бо
та

 
29

.0
1.

20
22

 830-1005     

1015-1150        
1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

В
ос

кр
ес

ен
ье

 
30

.0
1.

20
22

 830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
31

.0
1.

20
22

 830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     



 

В
то

рн
ик

 
01

.0
2.

20
22

 
830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

С
ре

да
 

02
.0

2.
20

22
 830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     
1550-1725     
1735-1910     

Че
тв

ер
г 

03
.0

2.
20

22
 

830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

 

830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     

 

830-1005     

1015-1150     

1220-1355     

1405-1540     

1550-1725     

1735-1910     
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